
 

Smlouva o dílo č. 1516 
 

I.  Smluvní strany 
 
 
 

Objednatel:   TS Bruntál, s.r.o. 

 
Zeyerova 12, 792 01 Bruntál 

IČ: 258 23 337 

ID datové schránky: a5us2u3 

Datum zápisu: 22. října 1998 

Jednatel: Ing.Václav Frgal  
 
 
 
 

Zhotovitel:    

 
 

Jednající:    
 
 
 
IČ:    75416883   

DIČ:    CZ 8257134864 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

 
Telefon/Fax:                         
 
Elektronická adresa:             
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
  
smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“) 



 

 

Článek 1 - Předmět  plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede nátěr střechy na objektu Zeyerova 12 v Bruntále 
na základě odsouhlasené cenové nabídky uvedené v příloze. 
 (dále jen dílo). 

 

Článek 2 - Termín provedení díla 
 

1. Zhotovitel provede dílo dle dohodnutého harmonogramu prací. Dílo bude zahájeno do pěti dnů od 
předání staveniště. Dokončeno bude maximálně do 10 dnů od zahájení.  

2. Objednatel se zavazuje vytvořit potřebné podmínky pro provedení díla (zejména přístup do objektu 
a na střechu domu).  

 

Článek 3 - Smluvní cena a platební podmínky 

 
1. Cena za dílo, včetně dopravy a montáže, je smluvně stanovena na 68.624,- Kč bez 21% DPH. 

Tato cena je dohodnuta jako cena konečná. 
 

Cena díla zahrnuje materiál, práce, dopravné a další náklady, které zhotovitel vynaloží ke splnění účelu 

této smlouvy. Za provedené služby zhotovitel objednateli vystaví doklad o zaplacení.  

Zálohy nejsou sjednány. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dní. 

 
Článek 4 - Předání díla 
 
1. Po dokončení díla předá zhotovitel objednateli dílo na místě samém, kde bude také sepsán „Zápis o 

předání a převzetí díla," na jehož základě zhotovitel vystaví konečnou fakturu. Objednatel je povinen 
dílo převzít, je-li způsobilé řádnému užívání. Případné drobné vady a nedodělky budou vyznačeny v 
„Zápisu o předání a převzetí díla.“ Zhotovitel se zavazuje tyto drobné vady a nedodělky odstranit 
nejpozději do 10-ti dnů od jejich oznámení.  
Za drobné vady a nedodělky se považují takové vady a nedodělky, které nebrání řádnému 
užívání díla. 

 

Článek 5 - Záruční podmínky,  odpovědnost za škody 

 
1. Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se záruční lhůtou výrobců materiálů. 

Záruky na práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců.   

 

2. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě 

při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby na poskytované práce. Zhotovitel 

však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu díla objednatelem nebo jeho 

provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží poškozením) 

popř. zásahem vyšší moci.  

 

3. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem. 



4. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční doby, 

pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci objednatelem při 

předání. Zhotovitel je povinen prokazatelně záruční vady díla odstranit na své náklady a to 

neprodleně, nejdéle ve lhůtě do 10-ti dnů od jejich nahlášení. 

 

5. Zhotovitel prohlašuje, že má pojištění odpovědnosti za škodu (pojištění podnikatelských 

rizik). 

 

Článek 6 - Závěrečné ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva může být 

měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.  
  

2. Pokud by jakékoliv ustanovení této smlouvy bylo neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné, nečiní 

takové ustanovení neplatnou, neúčinnou nebo nevymahatelnou celou smlouvu. V takovém případě se 

smluvní strany zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení 

ustanovením jiným, které nejlépe odpovídá obchodním účelům ustanovení neplatného, neúčinného 

nebo nevymahatelného.  

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

  
4. Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, prohlašují, že byla sepsána podle jejich 

pravé a svobodné vůle, a že jim není známa žádná zákonná překážka, pro kterou by smlouvu nemohly 
uzavřít, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

5. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
 
 

 

Podepsáno a přečteno v Bruntále dne  

 

          

zhotovitel:                                objednatel: 

 
……………………………………  ……………………………………          
       
 

 

 

Příloha: 

Odsouhlasená cenová nabídka zhotovitele  



 

 


